АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2022 г.                                                                                   № 154
г. Татарск
О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 16.04.2020 г. №161 «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Татарском районе Новосибирской области»
    Во исполнении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 г. №768-р, руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Татарского района от 16.04.2020 года №161 «О создании Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Татарском районе Новосибирской области» в Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Общественного совета Кобринюк Олесю Николаевну – секретаря Общественного совета;
1.2. Ввести в состав и назначить секретарем Общественного совета Белякову Наталью Валерьевну – заместителя начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области – Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                           Ю. М. Вязов

[bookmark: _GoBack]

image1.png